
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                   № 18                                    22 лютого 2019 р. 

Про внесення змін до рішення № 2 від 30.01. 2019 «Про погодження 
розміщення інформаційних наметів та переносних щитів, встановлення 

місць для їх розміщення на території Софіївської селищної ради» 
 

З метою забезпечення дотримання на території Софіївської селищної ради 
вимог Конституції України щодо вільного вираження громадянами своїх 
поглядів і переконань, керуючись ст. 34 Конституції України,              ст. 12 
Закону України «Про політичні партії в Україні», ст. 20 Закону України «Про 
об’єднання громадян», ст. 38, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.16 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів» та п. 2 Правил благоустрою на території Софіївської селищної ради, 
затверджених рішенням Софіївської селищної ради від 05.12.2018 р. № 2177-
40/VII, виконком Софіївської селищної ради вирішив: 

внести зміни до рішення № 2 від 30.01.2019 «Про погодження розміщення 
інформаційних наметів та переносних щитів, встановлення місць для їх 
розміщення на території Софіївської селищної ради», а саме: 

п. 1 місця розміщення інформаційних наметів та переносних щитів, 
встановлення місць для їх розміщення на території Софіївської селищної ради 
для всіх політичних партій та об’єднань, доповнити: 

- смт Софіївка, вул. Шкільна, біля магазину «Софіянка»; 
- смт Софіївка, вул. Меліоративна, біля малої архітектурної форми ФОП 

«Закапко»; 
- смт Софіївка, перехрестя вулиць Каштанова та Квітнева; 
- смт Софіївка, вул. Карпенка, навпроти стадіону «Колос» (біля біл-

борду).        
 
 
Селищний голова                                              П. СЕГЕДІЙ 
 


